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PROFILE

PROFİL

Tasarımın profili
yeniden şekilleniyor!

The design profile
is being reshaped!

AGT Profil Serileri ile tasarımda
sınırları kaldırarak, mobilya ve 
dekorasyonlarınızda kullanabilirsiniz.
Geniş dekor ve desenleri sayesinde
birbirinden özgün mekanlar
yaratmanızı sağlar.

Remove boundaries in designs with
AGT Profile Series. You can use it at 
your furnitures and decorations.
Thanks to its wide decor and
patterns, it allows you create 
unique places.
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MP-1015

MP-1004

MASTERBOARD

LB-3771

4544
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Design easily, 
apply easily!

Kolayca tasarlayın, 
kolayca uygulayın!

AGT Profil Serileri zengin model ve dekor
seçenekleri ile özgün tasarımlar sunar.

AGT Profile Series offers unique designs
with rich model and decor options.

6002
HG Yeni Siyah/
HG New Black

734
Soft Touch Beyaz/
Soft Touch White

MOBİLYA PROFİLLERİ
FURNITURE PROFILES

MP-1052

MP-1032

MP-1041

MP-1044

MP-1018

MP-1045

MP-1048

MP-1004

22x47x2800 mm

22x60x2800 mm

22x30x2800 mm

30x35x2800 mm

18x70x2800 mm

25x35x2800 mm

36x36x2800 mm

18x50x2800 mm

4 mm Cam Profili
4mm Glass Profile 

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile 

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile

18 mm Kenar Kapama Profili
18mm Side Closing Profile

18 mm Kenar Kapama Profili
18mm Side Closing Profile

18 mm Kenar Kapama Profili
18mm Side Closing Profile

18 mm Kenar Kapama Profili
18mm Side Closing Profile

MP-1032
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MOBİLYA PROFİLLERİ
FURNITURE PROFILES

MP-1115

MP-3747

MP-1011

MP-1220

MP-1100

MP-1116

MP-1117

MP-1006

MP-1210

3x18x2800 mm

6x50x2800 mm

30x55x2800 mm

18x80x2800 mm

12x30x2800 mm

3x40x2800 mm

3x60x2800 mm

30x74x2800 mm

22x84x2800 mm

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

MOBİLYA PROFİL DEKORLARI
FURNITURE PROFILE DECORS

MP-1015 MP-1190

50x50x2800 mm 35x110x2800 mm

Masa Ayağı Profili
Table Leg Profile

Köşe Radius Profili
Corner Radius Profile

231 Bute Beyaz/
Plain White

601 HG Beyaz/ 
HG White

230 Beyaz/White

330 Krem/Cream 376 Yeni Meşe/
New Oak

397 Natural Touch Meşe/
Natural Touch Oak

605 HG Krem/
HG Cream

257 Gümüş/Silver 310 Siyah/Black

237 Beyaz Akçaağaç/
White Maple

240 Yeni Ceviz/
New Walnut

242 İtalyan Ceviz/
Italian Walnut

246 Venge/Wenge

734 Soft Touch Beyaz/
Soft Touch White

6002 HG Yeni Siyah/
HG New Black

1. Grup / Group

2. Grup / Group

*Yukarıdaki renklerden stoklu üretim bulunmaktadır.

*These colors are produced as stock.
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MP-1100

12x30x2800 mm

Çok Amaçlı Profil
Multi Purpose Profile

SUPRAMAT LUXURY COLLECTION MOBİLYA PROFİLLERİ
SUPRAMAT LUXURY COLLECTION FURNITURE PROFILES

MP-1047

16x24x2800 mm

18 mm Kapama Profili
18 mm Cover Profile

8 mm Kapama Profili
8 mm Cover Profile

8 mm Kapama Profili
8 mm Cover Profile

MP-1004 MP-5159

18x50x2800 mm 25x60x2800 mm

MP-1018

MP-5176 MP-1220

MP-5174

18x70x2800 mm

22x70x2800 mm 18x80x2800 mm

22x70x2800 mm

Taç Profili
Crown Profile

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile 

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile 

8 mm Kapak Profili
8mm Cabinet Door Profile 
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SUPRAMAT LUXURY COLLECTION DEKORLAR
SUPRAMAT LUXURY COLLECTION DECORS

3010 İnci Siyah /
Pearl Black

3021 Buz Gri/
Ice Grey

3011 Londra Mavi /
London Blues

3015 Makaron Yeşil/
Macaron Green

3027 Orman Yeşili/
Forest Green

3017 Zamansız Gri/
Timeless Grey

3012 Kar Beyaz /
Snow White

3023 Yunus Gri/
Dolphin Grey

3029 Pasifik/
Glamorous Pacific

3019 Sahara Krem/
Sahara Cream

*Yukarıdaki renklerden stoklu üretim bulunmaktadır.

*These colors are produced as stock.

5150
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LB-3771

Yenilikçi, ilgi çekici!

Innovative and attractive!

Her zevke uygun tonları ile AGT Duvar Profilleri
iç mekan dekorasyonlarınıza  benzersiz bir 
sıcaklık katar.

AGT Wall Profiles add a unique warmth
to interior design decorations
with its shades those suit every taste.
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18x121x2800 mm

LB-3783

12x158x2800 mm

5352



w
w

w
.c

e
vi

k
o

rm
a

n
.c

o
m

w
w

w
.c

e
vi

k
o

rm
a

n
.c

o
m

LB-2050
SOFT TOUCH FIRTINA GRİ/
SOFT TOUCH STORM GREY

LB-2050

18x140x2800 mm

5554
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LB-2200

18x100x2800 mm

DUVAR KAPLAMA VE DEKORASYON PROFİLLERİ
WALL AND DECORATION PROFILES

LB-2002

LB-2250

LB-2050

LB-3786

LB-3783

LB-2003

LB-3771

3x48x2800 mm

12x115x2800 mm

18x140x2800 mm

12x195x2800 mm

12x158x2800 mm

12x216x2800 mm

18x121x2800 mm

729 Soft Touch Yeni Gri/
Soft Touch New Grey

728 Soft Touch Kaya Gri/
Soft Touch Stone Grey

726 Soft Touch Fırtına Gri/
Soft Touch Storm Grey

735 Soft Touch Su Yeşili/
Soft Touch Relax Green

723 Soft Touch Siyah/
Soft Touch Black

231 Bute Beyaz/
Plain White

366 Bianco

246 Venge/Wenge

257 Gümüş/Silver

248 Tik/Teak239 Açık Ceviz/
Light Walnut

375 Arizona Meşe/
Arizona Oak

734 Soft Touch Beyaz/
Soft Touch White

397 Natural Touch Meşe/
Natural Touch Oak

737 Soft Touch Siena Ahşap/ 
Soft Touch Siena Wood

1. Grup / Group

2. Grup / Group

Supramat

*Yukarıdaki renklerden stoklu üretim bulunmaktadır.

*These colors are produced as stock.

3019 Sahara Krem/
Sahara Cream

3015 Makaron Yeşil/
Macaron Green

3017 Zamansız Gri/
Timeless Grey

3029 Pasifik/
Glamarous Pacific

3011 Londra Mavi/
London Blues

D
U

VA
R

 K
A

PL
A

M
A

 V
E

 
D

EK
O

R
A

SY
O

N
 P

RO
Fİ

LL
ER

İ
W

A
LL

 A
N

D
 D

EC
O

R
A

TI
O

N
 P

RO
FI

LE
S

DUVAR KAPLAMA VE DEKORASYON PROFİL DEKORLARI
WALL AND DECORATION PROFILE DECORS

5756
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Adres :  Çamlıtepe CaddesiNo:298-300 
	     Siteler/Ankara
Tel	   :  0312 353 00 99


